Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Кемчугская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского

Союза Михаила Андреевича Хлебникова»

ПРИКАЗ

«17» сентября 2019 г.                        с. Жуковка                                          №  109

Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

 В целях упорядочения организационных процедур проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников, соблюдения прав участников

олимпиады и в соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации  от 18.11.2013 г.  № 1252 «Об утверждении порядка

проведения  всероссийской  олимпиады школьников», Приказом управления

образования, опеки и попечительства администрации Козульского района от

04.09.2019 г. № 176 «О проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников», планом работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение олимпиады в МКОУ «Кемчугская СОШ

имени М.А. Хлебникова» в соответствии с Порядком проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.

2. Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2019-2020 учебном году в следующем составе: Сергеева А.А.,

специалист управления образования, опеки и попечительства; Мерзлякова Н.Б. –

методист; Вильток Е.В. – учитель истории, обществознания (Приложение № 1 к

Приказу управления, образования, опеки и попечительства от 04.09.2019 г. № 176).

3. Утвердить состав жюри по предметам олимпиады (Приложение № 1).

4. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 25

сентября по 15 октября 2019 года согласно графику (Приложение № 3 к Приказу

управления, образования, опеки и попечительства от 04.09.2019 г. № 176,

(Приложение № 2)).

5. Утвердить состав и график работы апелляционной комиссии

(Приложение № 3).

6. Методисту по УР – Мерзляковой Н.Б. в срок до 24.10.2019 г.

представить отчет по проведению олимпиады (Приложение № 4).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Мерзлякову Н.Б.

Директор школы:                                                              А.Р. Косарев

Приложение № 1

к приказу № 109

от 17.09.2019 года

Состав жюри школьного  этапа

всероссийской олимпиады школьников
Предмет Состав жюри

МКОУ «Кемчугская СОШ имени М.А. Хлебников»

ОБЖ Косарев А.Р.- преподаватель –организатор ОБЖ,, председатель

жюри,

Вильток Е.В.-методист,

Шнитко Н.А. –учитель физкультуры

Немецкий язык Безруких Н.Ю., председатель жюри, учитель начальных

классов

Мерзлякова Н.Б.-методист,

Вильток А.В., учитель русского языка и литературы

Литература Безруких Н.Ю., председатель жюри, учитель начальных

классов

Мерзлякова Н.Б.-методист,

Бургут Г.М , учитель начальных классов

Физика Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри,

Славянская Н.И.-учитель математики,

 Рис А.И., учитель химии и биологии

Математика Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри,

Славянская Н.И.-учитель математики,

 Рис А.И., учитель химии и биологии

МХК Рязанцева И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Громкова А.В., учитель русского языка и литературы,

Вильток  Е.В., методист

Обществознание  Рязанцева И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Громкова А.В., учитель русского языка и литературы,

Вильток  Е.В., методист

Экология Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри, Рязанцева

И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Русский язык Безруких Н.Ю., председатель жюри, учитель начальных

классов

Бургут Г.М , учитель начальных классов

Мерзлякова Н.Б.-методист,

Право Безруких Н.Ю., председатель жюри, учитель начальных

классов

Рязанцева И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Вильток  Е.В., методист

Биология Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Славянская Н.И.-учитель математики,

История Рязанцева И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Вильток  Е.В., методист

География Рязанцева И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Вильток  Е.В., методист

Информатика Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри,

Славянская Н.И.-учитель математики,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Физическая культура Косарев А.Р.-преподаватель –организатор ОБЖ,, председатель

жюри,

Вильток Е.В.-методист,

Шнитко Н.А. –учитель физкультуры

Астрономия Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри,

Кузнецова Н.А.-учитель математики,

 Рис А.И., учитель химии и биологии

Экономика Рязанцева И.В.-учитель географии, председатель жюри,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Вильток  Е.В., методист

Химия Трошина Л.В.-учитель физики, председатель жюри,

Славянская Н.И.-учитель математики,

Рис А.И., учитель химии и биологии

Технология (мальчики,

девочки)

Косарев А.Р.-преподаватель – организатор ОБЖ,, председатель

жюри,

Вильток Е.В.-методист,

Шнитко Н.А. –учитель физкультуры

Приложение № 2

к приказу № 109

от 17.09.2019 года

График проведения

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

Предмет Дата проведения

Основы безопасности

жизнедеятельности
25.09.2019 г.

Иностранный язык (английский,

немецкий, французский, испанский,

итальянский, китайский)

26.09.2019 г.

География, литература 27.09.2019 г.

Физика,  искусство (мировая

художественная культура)
30.09.2018 г.

Обществознание 01.10.2019 г.

Математика 02.10.2019 г.

Русский язык 03.10.2019 г.

Химия 04.10.2019 г.

Экономика, астрономия 07.10.2019 г.

История 08.10.2019 г.

Биология 09.10.2019 г.

Физическая культура, информатика и

ИКТ
10.10.2019 г.

Право  11.10.2019 г.

Технология (мальчики, девочки) 14.10.2019 г.

Экология  15.10.2019 г.

Приложение № 3

к приказу № 109

от 17.09.2019 года

Состав и график работы апелляционной комиссии

1. Состав апелляционной комиссии

№

п/п
ФИО педагога Должность

1 Косарев Александр Рафикович Директор школы

2 Мерзлякова Наталья Борисовна Методист по УР

3 Рязанцева Ирина Владимировна Учитель географии

4 Трошина Любовь Владимировна Учитель физики и математики

5 Вильток Елена Владимировна Учитель истории и обществознания

2. График работы апелляционной комиссии

Предмет Дата проведения

Основы безопасности

жизнедеятельности
26.09.2019 г.

Иностранный язык (английский,

немецкий, французский, испанский,

итальянский, китайский)

27.09.2019 г.

География, литература 30.09.2019 г.

Физика,  искусство (мировая

художественная культура)
01.10.2019 г.

Обществознание 02.10.2019 г.

Математика 03.10.2019 г.

Русский язык 04.10.2019 г.

Химия 07.10.2019 г.

Экономика, астрономия 08.10.2019 г.

История 09.10.2019 г.

Биология 10.10.2019 г.

Физическая культура, информатика и

ИКТ
11.10.2019 г.

Право  14.10.2019 г.

Технология (мальчики, девочки) 15.10.2019 г.

Экология  16.10.2019 г.

Время заседания апелляционной комиссии – 13.00-15.00 ч.